様式第３号（第１０条関係）

市処理欄

竹粉砕機亡失・破損報告書

年   月   日

    渋川市長            様

 竹粉砕機を（亡失・破損）しましたので、次のとおり報告します。

申 請 者

（利 用 者）

住  所
(団体等の所在地）

 渋川市               番地

ふりがな

氏  名
(団体等の名称

及び代表者名）

電話番号 （     ）      （自宅・勤務先・携帯）

借用期間     年  月  日から     年  月  日まで （   日間）

使用責任者 住所  氏名

亡失破損

日  時
年   月   日   午前・午後   時   分頃

竹粉砕機

亡失破損

時の場所

  渋川市               番地先

（※亡失・破損時の保管又は作業場所が分かる位置図等を添付してください。）

亡失破損

の 状 況

添付資料 ①破損状況の分かる写真

そ の 他

※
太
枠
の
中
を
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。